
UCHWAŁA NR V/32/2019 

RADY GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 15 marca 2019 r. 

w sprawie nabycia gruntu przez Gminę Dąbrówka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994, z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, 

co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Dąbrówka niezabudowanych działek położonych 

w miejscowości Ślężany, w obrębie 0023 Ślężany, gmina Dąbrówka, oznaczonych w ewidencji 

gruntów i budynków numerami: 202/ 1 o pow. 0,0105 ha oraz 202/7 o pow. 0,0124 ha wpisanych 

do Księgi Wieczystej prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Wołominie Nr WA1W/00088142/9.

§2

Uchyla się uchwałę nr XXXIV/304/20128 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 28 lutego 2018 r. 

w sprawie nabycia gruntu przez Gminę Dąbrówka.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§4

PRZEWODNICZĄCA 
R ady Gm iny Dąbrówka



U z a s a d n i e n i e

Uchwałą Rady Gminy Dąbrówka z dnia 28 lutego 2018r. wyrażono zgodę na nabycie przez 

Gminę Dąbrówka niezabudowanych działek 202/1 i 202/7 położonych w miejscowości Ślężany. 

Przy okazji realizacji uchwały stwierdzono omyłkę pisarską w numerze Księgi Wieczystej. 

Najwłaściwszym rozwiązaniem w zaistniałej sytuacji jest zrobienie sprostowania i podjęcie nowej 

uchwały z właściwymi danymi, uchylając jednocześnie uchwałę Rady Gminy Dąbrówka 

Nr XXXIV/304/20128.

Kompetencja Rady Gminy do podjęcia niniejszej uchwały wynika z art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a 

ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994) oraz 

Uchwały Nr XXXVI/289/2014 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania.

W związku z powyższym jest uzasadnione podjęcie niniejszej uchwały.

PRZEWODNICZĄCA

Rady

Agnieszka Gryglas


